
 

 

土曜日 乳児 J コース 

「就園児限定」コースへ新設のお知らせ 
 

日頃より、田園都市カルチャー＆健康スポーツセンターにご理解とご協力を頂き感謝申

し上げます。 

この度、土曜日に新設コースを開講する事になりましたのでご案内申し上げます。 

新設コースは「幼稚園児、保育園児 J コース（13：45-14：45）」となります。 

就園時のみでの練習となりますので、集団行動に慣れているお子さま同士、練習効率をよ

り高め、プールの楽しさや泳力の向上、技術の習得をご提供出来ますよう指導者一同、努力

をしてまいります。 

 現在、他の曜日の乳児 J コースの在籍のお子さま、幼児 A コースに在籍中の幼稚園児・

保育園児のお子さまも対象となりますので、ご検討頂き、ご変更をご希望の方はお手続きを

お願い致します。 

 尚、月曜日から土曜日の「乳児 J コース（14：45～15：45）」は、従来通り変更はござい

ません。 

記 

 

新設コース 「幼稚園・保育園児 J コース」 

 

時間：  13：45～15：00（13：45 から体操、出席確認） 

対象：  幼稚園・保育園 年少～年長 迄 

   ※未就園児（3 歳）はご入会出来ません。 

開講：  2021 年 9 月 4 日（土） 

進級基準： J22 級～J13 級 

※J13 級合格後、「進級基準」通り A12 級に移行します。 

その他： 月曜日～土曜日 J コース（14：45-15：45）へ振替可能 

  月曜日～土曜日の A コース在籍（幼稚園児・保育園児）のお子さま 

は、新設「幼稚園児、保育園児 J コース（13：45-14：45）」に振替 

可能です。 

 

※ご不明な点は、受付迄お尋ね下さい。 

 

田園都市カルチャー＆健康スポーツセンターでは、プール以外にも「各種運動教室」  

「各種カルチャー教室」を開講しております。ホームページ、館内チラシをご覧下さい。 


